青海大学教务处文件

青大教处字［2018］170 号

关于组织 2018 年课堂教学方法和考试综合

改革项目立项评审的通知

校内有关单位：

根据相关文件要求，现对各院、系（部）申报的 41 项课

堂教学方法和考试综合改革项目项门组织开展立项评审，现将

有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：10 月 26 日(星期五) 上午 9:00-17:00

地点：行政楼 B 区二楼会议室

二、评审要求

1.立项评审采取 PPT 进行汇报，限时 5 分钟；

2.专家就汇报内容进行质询；

3.汇报依据申报书内容，重点汇报“课改思路及措施”内

容；

4.请各项目负责人准备 7 份申报书，答辩当天带至会场。

附件： 2018 年课堂教学和考试综合改革项目答辩顺序表

2018 年 10 月 18 日